Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Купцовская средняя школа»

 Котовского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                                        № 185

Об организации наставничества

в МКОУ Купцовской СШ

на 2022-2023 учебный год

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам в

их профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бузыкину С.М. учителя информатики и технологии,  ответственного за

учебно-воспитательную работу в школе, педагогом-наставником над вновь

прибывшими специалистами Стешенко Яной Александровной и Васильевой

Юлией Анатольевной, учителей математики  2022-2023 учебном году.

2. Назначить Кулагину Ларису Николаевну, учителя начальных классов педагогом

наставником над молодым специалистом Афанасьевой Анастасией Сергеевной,

учителем начальных классов.

3. Назначить Горбунова Сергея Юрьевича, учителя физкультуры педагогом

наставником над молодым специалистом Мартыновой Кристиной Сергеевной,

учителем ОБЖ.

4. Педагогам – наставникам  в срок до 15.09.2022 года разработать совместно с

молодыми специалистами карту профессионального развития.

5. Педагогам – наставникам разработать индивидуальный план работы наставника.

6. Контроль над исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-09-25T21:13:21+0300
	Свечникова Ирина Александровна
	я подтверждаю этот документ